
COMUNE DI ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicitrice: Comune di Ancona — Direzione SUI ( Sportello Unico

Inteunto ) , Gestione Edilizia Residenziale Privata. Pmdutliva e Commercio - Largo XXIV

Magio n. I — Ancona — ululiannJiioftIatllc( cotiiunc.ancoriait Oggetto : Procedura

aperta telernauca per r affidamento dcli appalto per l’ideazione e la realizzazione

degli addobbi luminosi della città — CIG : 801216795D Importo complessivo

presunto : € 160.000.00 IVA esclusa. Tipo di procedura procedura aperta

telematica ai sensi degli artt. 36 comma 9, 60 e 95 del D.Lgs n. 50/2016 Criterio

di aggiudicazione otTena economicamente più vantaggiosa Provvedimento di

aggiudicazione : determina dirigenziale n. 2183 del 31.05.2018, divenuta efficace

con determina dirigenziale n. 2183 del 11.10.2019. divenuta efficace con detennina

dirigenziale n. 2444 dcl 19.11.2019 . Numero soggetti offerenti 2 : 1)

VENDIflI ANTONIO - CARPINONE (IS) - C. F. VNDNTh85A29CO96P / R IVA

00856470943 2) SI. GL IMPIANTI ELETtRICI Dl S[LENZI GIANLUCA &

SIMONE S.N.C. - RAPAGNANO (FM) - CR / RIVA 01560320440. Esclusi O

nessuno ). Aggiudicatario SI. GI. IMPIANTI ELETtRICI DI SILENZI

GIANLUCA & SIMONE S.N.C. Via Don Luigi Sturzo n. 24, Rapagnano (FM) —

CE / R IVA 01560320440 Punteggio ottenuto 95.764 / 100 ; Ribasso offerto

20,10 %; Importo contrattuale € 127.840,00 oltre 1.V.A..

Ancona, lì 20novembre2019

Il Dirigente della Direzione : Dott. rch. GiaSrPCIRCELLI


